证券代码：002640 证券简称：跨境通 公告编号：2025-044

跨境通宝电子商务股份有限公司

关于公司股东部分股份被司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述和重大遗漏。

跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 7 月 29 日披露了《关

于公司股东部分股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2025-042），公司股东杨建

新先生所持公司部分股份 27,547,058 股被贵州省贵阳市中级人民法院于 2025 年 8 月 25 日

10 时至 2025 年 8 月 26 日 10 时止（延时除外）在淘宝司法拍卖网络平台进行公开拍卖。经

公司查询获悉，此次拍卖股份 27,547,058 股已竞价成功，现将相关情况公告如下：

一、股东股份被司法拍卖基本情况

1、股东股份被司法拍卖基本情况

股东名

称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次拍卖成

交数量（股）

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

占剔除回

购专用账

户股份总

数比例

起始日 到期日 拍卖人

杨建新 否 27,547,058 23.07% 1.77% 1.78%

2025年8

月 25日

10时

2025年 8

月 26日

10时（延

时除外）

贵州省

贵阳市

中级人

民法院

2、股东股份累计被司法拍卖基本情况

截至本公告日，上述股东及其一致行动人所持股份累计被拍卖情况如下：

股东名称
持股数量

（股）

占总股

本比例

占剔除回购

专用账户股

份总数比例

累计被拍卖

数量（股）

合计占其所

持股份比例

合计占公司

总股本比例

合计占剔除回

购专用账户股

份总数比例

杨建新及其

一致行动人
122,364,669 7.85% 7.91% 93,921,210 76.76% 6.03% 6.07%

注：累计被拍卖数量包含本次拍卖数量 27,547,058 股。

二、司法拍卖竞价结果

根据司法拍卖网络平台发布的《成交确认书》，本次网络拍卖竞价结果如下：

用户姓名韩莉莉通过竞买号 B0720 于 2025/08/26 10:00:00 在阿里资产平台开展的“杨

某某持有的跨境通宝电子商务股份有限公司 27,547,058 股股票(证券代码:002640)”项目

公开竞价中，按照规则以第 1顺位胜出，以¥4.58 元/股，竞得数量 27,547,058 股，成交价

为:人民币 126,165,525.64(壹亿贰仟陆佰壹拾陆万伍仟伍佰贰拾伍元陆角肆分)。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按

时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以贵州省贵阳市中级人民法院出县拍卖成交裁定为准。

三、其他情况说明

1、本次司法拍卖所涉股份还需办理股权变更登记等手续，具有不确定性，公司将持续

关注该事项的进展情况，并按照有关规定及时履行信息披露义务。

2、公司无控股股东、实际控制人，本次股份被司法拍卖不会导致公司控制权变更。

3、目前公司经营活动正常开展，本次司法拍卖不会对公司的持续经营产生重大影响。

敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《竞价成功确认书》

特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司董事会

二〇二五年八月二十七日